
Zarządzenie nr 84 /2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 15 kwietnia 2014 roku 
 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek jednostek organizacyjnych,  
dla których organem prowadzącym jest Gmina Aleksandrów Łódzki 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Przekazuje się na majątek jednostek organizacyjnych dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Aleksandrów Łódzki składniki rzeczowe o łącznej wartości 11 065,17 zł  
(słownie: jedenaście tysięcy sześćdziesiąt pięć złotych 17/100) zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Obsługi Informatycznej 
Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
 

( - ) Jacek Lipiński  



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 84/2014 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 15 kwietnia 2014r. 

 

Jednostka organizacyjna Nazwa składnika Wartość 
Rok 
zakupu 

Zespół Szkół Sportowych im. Józefa 
Jaworskiego 
Aleksandrów Łódzki, ul. Bankowa 7 
95-070 Aleksandrów Łódzki 

Urna wyborcza – 1 szt. 250,00 zł 2013 

Parawan wyborczy – 6 szt. 420,00 zł 2014 

Godło Rzeczypospolitej Polskiej – 1 szt. 27,68 zł 2014 

Tablica Obwodowej Komisji Wyborczej – 1 szt. 29,25 zł 2014 

Miejski Zespół Szkół im. Jana Pawła II  
w Aleksandrowie Łódzkim  
Aleksandrów Łódzki, ul. Ludwika 
Waryńskiego 22/26 
95-070 Aleksandrów Łódzki 

Urna wyborcza – 2 szt. 500,00 zł 2013 

Parawan wyborczy – 12 szt. 840,00 zł 2014 

Lampka z żarówką– 1 szt. 47,01zł 2014 

Godło Rzeczypospolitej Polskiej – 3 szt. 83,04 zł 2014 

Tablica Obwodowej Komisji Wyborczej – 3 szt. 87,75 zł 2014 

Wykładzina – 1 szt. 3620,70 2014 

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii 
Skłodowskiej-Curie 
w Aleksandrowie Łódzkim 
Aleksandrów Łódzki, al. Wyzwolenia 3 

Urna wyborcza – 2 szt. 500,00 zł 2013 

Parawan wyborczy –10 szt. 700,00 zł 2014 

Lampka z żarówką– 2 szt. 94,02 zł 2014 

Godło Rzeczypospolitej Polskiej – 1 szt. 27,68 zł 2014 

Tablica Obwodowej Komisji Wyborczej – 2 szt. 58,50 zł 2014 

Młodzieżowy Dom Kultury 
w Aleksandrowie Łódzkim 
Aleksandrów Łódzki, al. 1 Maja 17/19 

Parawan wyborczy – 4 szt. 280,00 zł 2014 

Godło Rzeczypospolitej Polskiej – 1 szt. 27,68 zł 2014 

Tablica Obwodowej Komisji Wyborczej – 1 szt. 29,25 zł 2014 

Centrum Pomocy Rodzinie i Usług 
Socjalnych 
Aleksandrów Łódzki, ul. Warszawska 10 

Urna wyborcza – 1 szt. 250,00 zł 2013 

Parawan wyborczy – 6 szt. 420,00 zł 2014 

Godło Rzeczypospolitej Polskiej – 1 szt. 27,68 zł 2014 

Tablica Obwodowej Komisji Wyborczej – 1 szt. 29,25 zł 2014 

SP im. Księdza Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w 
Rąbieniu 
Rąbień, ul. Słowiańska 5 
 

Urna wyborcza – 1 szt. 250,00 zł 2013 

Parawan wyborczy –8 szt. 560,00 zł 2014 

Lampka z żarówką– 2 szt. 94,02 zł 2014 

Godło Rzeczypospolitej Polskiej – 2 szt. 55,36 zł 2014 

Tablica Obwodowej Komisji Wyborczej – 2 szt. 58,50 zł 2014 

SP z oddziałami integracyjnymi im. 
Janusza Korczaka w Rudzie Bugaj  
Ruda Bugaj 54 

Urna wyborcza – 1 szt. 250,00 zł 2013 

Parawan wyborczy – 6 szt. 420,00 zł 2014 

Godło Rzeczypospolitej Polskiej – 1 szt. 27,68 zł 2014 

Tablica Obwodowej Komisji Wyborczej – 1 szt. 29,25 zł 2014 

Szkoła Podstawowa im. Ryszarda 
Wyrzykowskiego w Bełdowie 
Bełdów 37 

Parawan wyborczy – 4 szt. 280,00 zł 2014 

Lampka z żarówką– 1 szt. 47,01zł 2014 

Godło Rzeczypospolitej Polskiej – 1 szt. 27,68 zł 2014 

Tablica Obwodowej Komisji Wyborczej – 1 szt. 29,25 zł 2014 

Dom Pomocy Społecznej 
Rąbień AB 59 

Urna wyborcza – 1 szt. 250,00 zł 2013 

Parawan wyborczy – 4 szt. 280,00 zł 2014 

Godło Rzeczypospolitej Polskiej – 1 szt. 27,68 zł 2014 

Tablica Obwodowej Komisji Wyborczej – 1 szt. 29,25 zł 2014 

 


